3M AB5020HF 1.97" X 6"-10
Dirección: Unit 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
Copyright © 2020 Distribuidor confiable de componentes electrónicos
3M AB5020HF 1.97" X 3"-10
Fabricantes: 3M
Descripción: EMI ABSORBER 1.97"X3" 10/ROLL
Descargar: 3M AB5020HF 1.97" X 3"-10.pdf
RFQ
3M AB5020HF 1.97" X 2"-25
Fabricantes: 3M
Descripción: EMI ABSORBER 1.97"X2" 25/ROLL
Descargar: 3M AB5020HF 1.97" X 2"-25.pdf
RFQ
3M AB5020HF 1.97" X 7.25"-10
Fabricantes: 3M
Descripción: EMI ABSORBER 1.97"X7.25" 10/ROLL
Descargar: 3M AB5020HF 1.97" X 7.25"-10.pdf
RFQ
3M AB5020HF 11.81" X 12"-5
Fabricantes: 3M
Descripción: EMI ABSORBER 11.81"X12" 5/ROLL
Descargar: 3M AB5020HF 11.81" X 12"-5.pdf
RFQ
3M AB5020HF 1.97" X 15M
Fabricantes: 3M
Descripción: EMI ABSORBER TAPE 1.97"X15M ROLL
Descargar: 3M AB5020HF 1.97" X 15M.pdf
RFQ
3M AB5020HF 1.97" X 5"-10
Fabricantes: 3M
Descripción: EMI ABSORBER 1.97"X5" 10/ROLL
Descargar: 3M AB5020HF 1.97" X 5"-10.pdf
RFQ
3M AB5020HF 11.81" X 4YD
Fabricantes: 3M
Descripción: EMI ABSORBER TAPE 11.81"X4YD RL
Descargar: 3M AB5020HF 11.81" X 4YD.pdf
RFQ
3M AB5020HF 1.97" X 8.625"-5
Fabricantes: 3M
Descripción: EMI ABSORBER 1.97"X8.625" 5/ROLL
Descargar: 3M AB5020HF 1.97" X 8.625"-5.pdf
RFQ
3M AB5020HF 1.97" X 4YD
Fabricantes: 3M
Descripción: EMI ABSORBER TAPE 1.97"X4YD ROLL
Descargar: 3M AB5020HF 1.97" X 4YD.pdf
RFQ
3M AB5020HF 1.97" X 4"-10
Fabricantes: 3M
Descripción: EMI ABSORBER 1.97"X4" 10/ROLL
Descargar: 3M AB5020HF 1.97" X 4"-10.pdf
RFQ
3M AB5020HF 1.97" X 9.25"-5
Fabricantes: 3M
Descripción: EMI ABSORBER 1.97"X9.25" 5/ROLL
Descargar: 3M AB5020HF 1.97" X 9.25"-5.pdf
RFQ
3M AB5020HF 11.81" X 15M
Fabricantes: 3M
Descripción: EMI ABSORBER TAPE 11.81"X15M RL
Descargar: 3M AB5020HF 11.81" X 15M.pdf
RFQ
3M 3M AB5020HF 1.97" X 6"-10 Distribuidor 3M AB5020HF 1.97" X 6"-10 Proveedor 3M AB5020HF 1.97" X 6"-10
Precio 3M AB5020HF 1.97" X 6"-10 Fotos de 3M AB5020HF 1.97" X 6"-10 Imagen 3M AB5020HF 1.97" X 6"-10
Hoja de datos 3M AB5020HF 1.97" X 6"-10 PDF 3M AB5020HF 1.97" X 6"-10 Descargar hoja de datos Hoja de datos 3M AB5020HF 1.97" X 6"-10
Acción 3M AB5020HF 1.97" X 6"-10 Comprar 3M AB5020HF 1.97" X 6"-10 Comprar 3M 3M AB5020HF 1.97" X 6"-10
3M 3M AB5020HF 1.97" X 6"-10 Proveedor 3M Distribuidor 3M
3M 3M AB5020HF 1.97" X 6"-10 3M Inc 3M AB5020HF 1.97" X 6"-10 3M (TC) 3M AB5020HF 1.97" X 6"-10
3M Touch Systems 3M AB5020HF 1.97" X 6"-10
La imagen puede ser una representación.
Consulte las especificaciones para obtener detalles del
producto.
Detalles de producto
Número de pieza 3M AB5020HF 1.97" X 6"-10 Fabricante 3M
Descripción EMI ABSORBER 1.97"X6" 10/ROLL Estado Libre de plomo / Estado RoHS Sin plomo / Cumple con RoHS
Ficha de datos 3M AB5020HF 1.97" X 6"-10.pdf
Anchura 1.970" (50.04mm) Tipo Absorbing Sheet
Espesor - En general 0.008" (0.20mm) Forma Rectangular
Serie AB5020HF Otros nombres 3M AB5020HF 1.97" X 6"-10-ND
3MAB5020HF1.97"X6"-10
Temperatura de funcionamiento -25°C ~ 85°C Material Polymer Resin, Metal Flakes
Tiempo de entrega estándar del
fabricante
3 Weeks Longitud 6.000" (152.40mm)
Estado sin plomo / Estado RoHS Lead free / RoHS Compliant Adhesivo Non-Conductive, Single Sided
Productos relacionados
Etiquetas relacionadas
Número de pieza: 3M AB5020HF 1.97" X 6"-10 Fabricante / Marca: 3M
Descripción del producto:EMI ABSORBER 1.97"X6" 10/ROLL Nave de: Hong Kong
Estado RoHS: Sin plomo / Cumple con RoHS Manera del envío: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Especificaciones:
3M AB5020HF 1.97" X 6"-10
3M AB5020HF 1.97" X 6"-10.pdf
ENVIAR CONSULTA >
	3M AB5020HF 1.97" X 6"-10
	3M AB5020HF 1.97" X 6"-10